

OBJEDNÁVKA

Objednávka č. : 931/22/2900

Dodavatel (IČ, DIČ, adresa)

Ing. Klára Königová

IČ: 71622667

DIČ:

Uherské Hradiště
686 05

Objednatel (IČ, DIČ, adresa)

Město Uherský Brod

IČ: 00291463

DIČ: CZ00291463

Fax:

Masarykovo nám. 100
Uherský Brod
688 01

Vystaveno: 8. 11. 2022

Datum dodání:

Vystavil:

Telefon:

E-mail:

Objednáváme u Vás zpracování realizační projektové dokumentace výsadby nových biokoridorů KBK4 a LBK5 v k. ú. Těšov dle cenové nabídky, která je nedílnou součástí objednávky.

Označení dodávky	Množství	Jednotka	Předp. cena celková
1.*	1	bal	79 500,00

Předpokládaná cena celkem: 79 500,00

Pro vnitřní potřebu Města Uherský Brod

*Individuální / limitovaný příslib *)*

Individuální příslib: Datum a podpis Správce rozpočtu

**) Nehodící se škrtněte*

Předkontace:

Su	Au	Od	Pa	Sp	Po	Zj	Uz	Np	OrJ	OrgC	I	MU	AuPAP	TZ	IcoAP	IcoTr
231	400	37	45	61	21	0	0	0	2953	0	0	0	0	0	0	0

Připojte, prosím, kopii objednávky a dodacího listu potvrzeného příjemcem
bude faktura vrácena jako neúplná. V korespondenci uvádějte číslo objednávky
informativní a jsou včetně DPH.

Dodavatel akceptuje objednávku

Poznámka:

Schválil (příkazce operace):

Razítko a podpis:



ATELIER KÖNIG
Ing. Klára Königová
Zahradní a krajinářský architekt
686 05, Uherské Hradiště
tel. [redacted]

IC: 71622667

CENOVÁ NABÍDKA:

KALKULACE NÁKLADŮ NA PŘÍPRAVU PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE
Zakládání prvků ÚSES v UHERSKÉM BRODĚ

k.ú. Těšov
kalkulace podle nákladů na realizaci

Označení	Poznámky k prvku	Dotčené parcely	LV	Výměra (m ²)	ha	Dotčené zařízení	Náklady max. dle OPŽP		Dotace %
							Kč/ha	celkem	
LBK4	navržený LBK	2145	10001	2813	0,2813		2 200 000 Kč	618 860 Kč	100
		2163	10001	4096	0,4096		2 200 000 Kč	901 120 Kč	100
		1437	10001	3542	0,3542		2 200 000 Kč	779 240 Kč	100
LBK5	navržený LBK	1567	10001	4300	0,43		2 200 000 Kč	946 000 Kč	100
		1813	10001	2518	0,2518		2 200 000 Kč	553 960 Kč	100
CELKEM:				17 269	1,7269			3 799 180 Kč	

Projektová dokumentace realizační (DPS)	
Biokoridory a biocentra	
Výkonová fáze	Cena
Osazovací plány, osazovací moduly, biologické posouzení lokality	72 000 Kč
Rozpočet, výkaz výměr	7 500 Kč
CELKEM DPS	79 500 Kč
odhadované real.náklady	3 799 180 Kč

Dokumentace bude zpracována pro aktuální výzvu OPŽP, pro podání žádosti o dotaci PD bude obsahovat kladné vyjádření AOPK k projektu a kladné koordinované stanovisko odboru ŽP (povinné doklady k žádosti o podporu)

Jedná se o zpracování realizační projektové dokumentace pro výsadbu nových biokoridorů a interakčních prvků. Biokoridory tvoří zelenou páteř krajiny a plní mnoho ekologických funkcí včetně ochrany půdy před erozí a zadržování vody v krajině.

Biokoridory jsou stanoveny v Územním plánu a KPÚ jako součást územního systému ekologické stability, pozemky jsou v majetku obce a nic nebrání jejich výsadbě.

Projektová dokumentace bude zpracována podle podmínek Operačního programu životní prostředí, který umožňuje financování takovýchto projektů až do 100% nákladů. Výzva na příjem žádostí se očekává na podzim 2022.

Projektová dokumentace je způsobilým výdajem v OPŽP, lze na ni tedy žádat dotaci 100%

OBJEDNATEL:

Město Uherský Brod
Masarykovo nám. 100
688 01, Uherský Brod
IČ : 00291463 DIČ: CZ00261463

ZHOTOVITEL:

DATUM: 30.9.2022

